

Link do produktu: <https://www.ecosmetyki.pl/zel-pod-prysznic-szampon-do-wlosow-dla-dzieci-od-0-bez-lez-bez-silikonow-parabenow-barwnikow-syntetycznych-konserwantow-p-7133.html>

ECOLAB
baby care



Żel pod prysznic & szampon do włosów dla dzieci od 0+ bez łez (bez silikonów, parabenów, barwników, syntetycznych konserwantów),

Cena **17,70 zł**

Dostępność **Dostępny**

Numer katalogowy **18466**

Opis produktu

Żel pod prysznic & szampon do włosów dla dzieci od 0+ - bez łez. Zawiera ponad 99 % składników pochodzenia roślinnego. Wchodzące w skład żelu pod prysznic & szamponu składniki - organiczny ekstrakt uczezu trójlistnego, organiczny ekstrakt chabru (bławatka), organiczny ekstrakt kwiatów lipy, witamina B5 - działają antybakteryjnie, przeciwzapalnie, aktywnie nawilżają, delikatnie pielęgnują wrażliwą skórę włosów niemowlaka, uelastyczniają suchą skórę głowy, koją, usuwają podrażnienia.

Składniki aktywne:

- **Organiczny ekstrakt uczezu trójlistnego** ? działa antybakteryjnie, przeciwzapalnie, antyalergicznie.
- **Organiczny ekstrakt chabru (bławatka)** ? aktywnie nawilża, delikatnie pielęgnuje wrażliwą skórę niemowlaka, uelastycznia suchą skórę, koi, usuwa podrażnienia.
- **Organiczny ekstrakt kwiatów lipy** - koi i nawilża skórę każdego typu, także podrażnioną i wrażliwą. Zmiękcza skórę i normalizuje procesy metaboliczne w komórkach skóry, posiada działanie przeciwzapalne.

Sposób użycia:

masującymi ruchami nanosimy niewielką ilość szamponu na włosy, zmywamy wodą.

Składniki INCI: Aqua, Organic Bidens Tripartita (**organiczny ekstrakt uczezu trójlistnego**), Cocamidopropyl Betaine, Organic Centaurea Extract (**organiczny ekstrakt chabru (bławatka)**), Organic Tilia Extract (**organiczny ekstrakt z kwiatów lipy**), Sodium Lauryl Sarcosinate, Maltooligosyl Glucoside/Hydrogenated Starch Hydrolysate, Panthenol (**prowitamina B5**), Perfume, Benzoic Acid, Sorbic Acid, Dehydroacetic Acid, Benzyl Alcohol

Objętość: 250 ml

Status produktu: kosmetyk

Termin przydatności: 2 lata od daty produkcji podanej na opakowaniu.

Kraj pochodzenia: Federacja Rosyjska

4627089431363